
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 
№134 

16.05.2019 року                                

м. Бібрка  

Про надання дозволу  

Процюн Лілії Іванівні 

на під’єднання до міського водопроводу  

житлового будинку 

 

      Розглянувши заяву Процюн Лілії Іванівни про надання дозволу на 

під’єднання житлового будинку по вул.Гуцульській, 10 в с.Шпильчина до 

міського водопроводу, керуючись п.п.5 п. а) ст.30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл Процюн Лілії Іванівні, на під’єднання житлового будинку в 

с.Шпильчина, вул.Гуцульська, 10 до міського водопроводу. 

2. Зобов’язати Процюн Лілію Іванівну : 

 2.1.Виготовити відповідну технічну документацію на під’єднання до       

міського  водопроводу. 

 2.2.Всі земляні роботи проводити після погодження із відповідними службами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Бібрського  

міського голови  О.О.Шуліковського. 

  

 

 

        Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 
 


